证券代码：601163         证券简称： 三角轮胎        公告编号：2018-006

三角轮胎股份有限公司

关于高级管理人员变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三角轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 27 日召开第五

届董事会第七次会议，会议审议通过了《关于聘任公司轮值总经理的议案》和《关

于聘任公司副总经理的议案》。根据《公司章程》及《三角轮胎股份有限公司总

经理轮值制度》等规定，经公司董事会提名委员会提名，公司董事会聘任林小彬

先生担任公司轮值总经理，任期自 2018 年 2 月 27 日起一年；根据轮值总经理

林小彬先生提名及董事会提名委员会审核，聘任王健先生（简历附后）担任公司

副总经理，任期自 2018 年 2月 27日起至第五届董事会届满之日止。

因身体原因无法胜任本职工作，汤洪波先生自 2018年 2月 26日起不再担任

副总经理职务及公司高级管理人员，公司另有任用。

特此公告。

   三角轮胎股份有限公司董事会

2018年 2月 27日

王健先生简历：

王健先生，1981年 12 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学

历，工程师。曾任三角轮胎股份有限公司斜交胎设备处技术员，装备部装备及自

动化处技术员，装备部密炼工程经理，全球两化工程建设中心全球工程与信息化

建设模块密炼工程室经理等职。现任三角轮胎股份有限公司副总经理、全球两化

工程建设中心执行副总经理（主持工作）兼全球工程与信息化集成建设总监。